2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Законе Российской Федерации
о поправке к Конституции Российской Федерации

"О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти"

Рассмотрев одобренный Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации 11 марта 2020 года проект закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти” в соответствии со статьями 108 и 136 Конституции Российской Федерации, Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Одобрить проект закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти”.

2. Считать принятым Закон Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти”.

3. Направить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти” и настоящее постановление в законодательные (представительные) органы государственной власти субъектов Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

11 марта 2020 года

№ 75-СФ

eq4624.docx   645
eq4624.docx   645